

ISO Recreational Diving Standards

ISO Standard Topic	ISO Reference
Introductory training programmes to scuba diving	ISO 11121
Diver Level 1 - Supervised Diver	ISO 24801-1
Diver Level 2 - Autonomous Diver	ISO 24801-2
Diver Level 3 - Dive Leader	ISO 24801-3
Training programmes on Enriched air nitrox diving	ISO 11107
Instructor Level 1	ISO 24802-1
Instructor Level 2	ISO 24802-2
Recreational scuba diving Service providers	ISO 24803
Snorkelling excursions	ISO 13289
Snorkelling Guide	ISO 13970
Gas Blender	ISO 13293

European Underwater Federation (EUF) ja itävaltalainen Austrian Standards plus Certification (AS+C) vastaavat yhdessä EUF Certification Internationalin toiminnasta. Lisätietoa EUF:n toiminnasta: www.euf.eu.

www.euf-certification.org

Kansainväliset sukeltamisen standardit suojanasi.

ISO-standardreja löytyy lukuisille sukeltaja- ja sukelluskouluttajaluokituksille. Standardit on luonut ryhmä kansainvälisiä ISO-asiantuntijoita, ja ne tunnetaan maailmanlaajuisesti sukelluskouluttamisen ja sukelluspalvelujen tarjoamisen laadun perustana. Ne on myös vahvistettu eurooppalaisiksi standardeiksi, mikä edelleen korostaa niiden tunnettua koko maailmassa.

Monet koulutusjärjestöt pyrkivät seuraamaan standardeja, ja lisäksi osa kurssirungoista on tarkastettu **EUF Certification Internationalin** mukaisella vaativalla auditoinnilla. EUF-jäsenjärjestöt tarjoavat kurseja, jotka noudattavat edellä kuvattua laatujärjestelmää.

Käydessäsi kurssin, jonka runko vastaa kansainvälistä (ISO) standardia, luokitukseesi voidaan lisätä huomio, että EUF sertifioi kyseisen luokituksen täyttävän vastaavat ISO-standardit. Kuin kaksi luokitusta yhden hinnalla!

Mikäli luokitusjärjestelmä on EUF Certification Internationalin tarkastama ja hyväksymä, voit olla varma, että se täyttää tiukat ISO-harrastesukeltamisen laatuvaatimukset sisällön, opetuksen tuen ja laatuvaatimusten osalta.

EUF Certification International käyttää standardoinnin ammattilaisia tarkastaessaan koulutusjärjestöjä ja palveluntarjoajia. Nämä asiantuntijat toimivat erillään koulutusjärjestöistä, joten heidän arviointinsa on puolueetonta.

Sukellusluokitus, jolla on EUF Certification -merkintä, on laajalti tunnettu ja kansainvälisesti hyväksytty. **Se on sinun vakuutesi laadukkaasta sukelluskoulutuksesta.**



Kansainväliset sukeltamisen standardit suojanasi



**Jäsenemme myöntävät
EUF-sertifioituja
sukellusluokituksia.**

**Mitä tämä
merkitsee sinulle?**

